
Городской округ Мытищи Московской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

 

ПРИКАЗ  

от «01» сентября 2023г.           № 201/3 
 

 

Об утверждении образовательной программы  

начального общего образования ускоренного обучения 

МБОУ СОШ № 6 «Эффективная начальная школа» 

 

        В соответствии с подпунктом 6 пункта 3 статьи 1 Федерального закона от 

24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 

образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об 

обязательных требованиях в Российской Федерации», пунктом 11 приказа 

Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации 

и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», на 

основании решения педагогического совета от 30.08.2023 года протокол № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить образовательную программу начального общего образования 

ускоренного обучения МБОУ СОШ № 6 по реализации трёхлетнего 

обучения «Эффективная начальная школа» в соответствии с ФОП. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Зыковой М.В. 

обеспечить реализацию образовательной программы начального общего 

образования ускоренного обучения «Эффективная начальная школа». 

3. Заместителю директора по УИР Баурову А.Ю. разместить 

образовательную программу начального общего образования 

ускоренного обучения «Эффективная начальная школа» на 

официальном сайте МБОУ СОШ № 6. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

  


		2023-09-01T16:16:47+0300
	Ляпина Лариса Алексеевна




